TARIF PENGIRIMAN
AREA JAWA, SUMATERA & BALI
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DESTINATION ﬂm
KABUPATEN/KOTAMADYA “
BANTEN %
Tangerang Kota Tangerang TGR Rp 3.000 100Kg 2-3 Day
Tigaraksa Kab. Tangerang TGR Rp  4.000 100Kg 2-3 Day
Serang Kota Serang CLG Rp 4,000 100Kg 2-3 Day
Rangkasbitung Kab. Lebak CLG Rp 5.000 100Kg 2-3 Day
Pandeglang Kab. Pandeglang CLG Rp 5.000 100Kg 2-3 Day
Baros Kab. Serang CLG Rp 5.000 100Kg 2-3 Day
Cilegon Kota Cilegon CLG Rp 4,000 100Kg 2-3 Day
JAWA BARAT %
Bandung Kota Bandung BDO Rp 2500 100Kg 2-4 Day
Cikarang Kab. Bekasi BKI  Rp  3.000 100Kg 2-4 Day
Cibinong Kab. Bogor BOO Rp 3.000 100Kg 2-4 Day
Sukabumi Kab. Sukabumi SMI  Rp 3.000 100Kg 2-4 Day
Cianjur Kab. Cianjur SMI  Rp  3.000 100Kg 2-4 Day
Sukabumi Kota Sukabumi SMI  Rp 3.000 100Kg 2-4 Day
Sumber Kab. Cirebon CBN Rp 3.000 100Kg 2-4 Day
Indramayu Kab. Indramayu CBN Rp  4.000 100Kg 2-4 Day
Kuningan Kab. Kuningan CBN Rp 4,000 100Kg 2-4 Day
Majalengka Kab. Majalengka CBN Rp 4.000 100Kg 2-4 Day
Cirebon Kota Cirebon CBN Rp  4.000 100Kg 2-4 Day
Karawang Kab. Karawang KRW Rp 4,000 100Kg 2-4 Day
Purwakarta Kab. Purwakarta BDO Rp  4.000 100Kg 2-4 Day
Subang Kab. Subang BDO Rp 5.000 100Kg 2-4 Day
Soreang Kab. Bandung BDO Rp 4.000 100Kg 2-4 Day
Ngamprah Kab. Bandung Barat BDO Rp 4.000 100Kg 2-4 Day
Sumedang Kab. Sumedang BDO Rp 5.000 100Kg 2-4 Day
Singaparna Kab. Tasikmalaya BDO Rp  4.000 100Kg 2-4 Day
Tasikmalaya Kota Tasikmalaya BDO Rp  4.000 100Kg 2-4 Day
Garut Kab. Garut BDO Rp 6.000 100Kg 2-4 Day
Ciamis Kab. Ciamis BDO Rp 3.000 100Kg 2-4 Day
Cimahi Kota Cimahi BDO Rp 3.000 100Kg 2-4 Day
Banjar Kota Banjar BDO Rp 3.000 100Kg 2-4 Day
Bekasi Kota Bekasi BKI Rp 3.000 100Kg 1-2 Day
Bogor Kota Bogor BOO Rp 3.000 100Kg 1-2 Day
Depok Kota Depok DPK Rp 3.000 100Kg 1-2 Day
JAWA TENGAH
Semarang Kota Semarang SRG Rp 3.500 100Kg 2-4 Day
Surakarta/Solo Kota Surakarta SOC Rp 3.500 100Kg 2-4 Day




DESTINATION

KABUPATEN/KOTAMADYA

IBUKOTA

Tegal
Banjarnegara
Batang
Blora
Bojonegoro
Boyolali
Brebes
Cilacap
Demak
Jepara
Kajen
Karanganyar
Kebumen
Kendal
Klaten
Kudus
Magelang
Mungkid
Pati
Pekalongan
Pemalang
Purbalingga
Purwokerto
Purworejo
Rembang
Salatiga
Slawi
Sragen
Sukoharjo
Temanggung
Ungaran
Wonogiri
Wonosalam

Wonosobo

JAWA TIMUR
Surabaya
Sidoarjo
Bangkalan
Bantaran
Banyuwangi

Batu

Kota Tegal

Kab. Banjarnegara
Kab. Batang

Kab. Blora

Kab. Bojonegoro
Kab. Boyolali
Kab. Brebes

Kab. Cilacap

Kab. Demak

Kab. Jepara

Kab. Pekalongan
Kab. Karanganyar
Kab. Kebumen
Kab. Kendal

kab. Klaten

Kab. Kudus

Kota Magelang
Kab. Magelang
Kab. Pati

Kota Pekalongan
Kab. Pemalang
Kab. Purbalingga
Kab. Banyumas
Kab. Purworejo
Kab. Rembang
Kota Salatiga
Kab. Tegal

Kab. Sragen

Kab. Sukoharjo
Kab. Temanggung
Kab. Semarang
Kab. Wonogiri
Kab. Grobogan

Kab. Wonosobo

Kota Surabaya
Kab. Sidoarjo
Kab. Bangkalan
Kab. Probolinggo
Kab. Banyuwangi

Kota Batu

[

SRG
SRG
SRG
SRG
SRG
S0oC
SRG
CXP
SRG
SRG
SRG
S0oC
MGL
SRG
S0oC
SRG
MGL
MGL
SRG
SRG
SRG
SRG
SRG
MGL
SRG
SRG
SRG
S0C
S0oC
MGL
SRG
S0oC
SRG
MGL

SUB
SUB
SUB
PBL
IBR
MXG

RP
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

3.500
5.500
5.500
5.500
6.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
6.000
5.500
3.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500

3.500
4.000
6.000
6.000
5.500
5.500

100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg

100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg

2-4 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day

2-3 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day



DESTINATION

KABUPATEN/KOTAMADYA

IBUKOTA

Blitar
Bondowoso
Caruban
Gresik
Jember
Jombang
Kediri
Kepanjen
Lamongan
Lumajang
Madiun
Magetan
Malang
Mojokerto
Nganjuk
Ngawi
Pacitan
Pamekasan
Pandaan
Pasuruan
Ponorogo
Probolinggo
Sampang
Situbondo
Sumenep
Trenggalek
Tuban
Tulungagung

JOGYAKARTA %
Yogyakarta

Bantul

Wonosari

Wates

Sleman

NANGRO ACEH DARUSSALAM %

Banda Aceh
Meulaboh
Blangpidie
Jantho

Krueng Sabee

Kota Blitar

Kab. Bondowoso
Kab. Madiun
Kab. Gresik

Kab. Jember
Kab. Jombang
Kota Kediri

Kab. Malang
Kab. Lamongan
Kab. Lumajang
Kota Madiun
Kab. Magetan
Kota Malang
Kota Mojokerto
Kab. Nganjuk
Kab. Ngawi

Kab. Pacitan
Kab. Pamekasan
Kab. Pasuruan
Kota Pasuruan
Kab. Ponorogo
Kota Probolinggo
Kab. Sampang
Kab. Situbondo
Kab. Sumenep
Kab. Trenggalek
Kab. Tuban

Kab. Tulungagung

Kota Yogyakarta
Kab. Bantul

Kab. Gunung Kidul
Kab. Kulon Progo

Kab. Sleman

Kota Banda Aceh
Kab. Aceh Barat

Kab. Aceh Barat Daya
Kab. Aceh Besar

Kab. Aceh Jaya

[ ]

MXG
JBR
MDN
SUB
JBR
SUB
KDR
MXG
SUB
PBL
MDN
MDN
MXG
MIK
SUB
MDN
MDN
SUB
PDN
PDN
MDN
PBL
SUB
PBL
SUB
SUB
SUB
SUB

JOG
JOG
JOG
JOG
JOG

BTJ
BTJ
BTJ
BTJ
BTJ

RP
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5.500
5.500
5.000
5.500
5.500
5.500
5.500
6.500
7.000
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
7.000
6.500
5.500
5.500
5.500
7.000
6.000
8.000
6.000
5.500
6.000

3.500
5.500
5.500
5.000
5.000

5.000
8.000
8.000
7.500
8.000

100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg

100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg

100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg

3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day
3-5 Day

2-4 Day
2-4 Day
2-4 Day
2-4 Day
2-4 Day

8- 10 Day
10-12 Day
10-12 Day
10-12 Day
10-12 Day



Tapak Tuan
Singkil

Kuala Simpang
Takengon
Kutacane

Idi Rayeuk
Lhoksukon
Simpang Tiga Redelon
Bireuen

Blang Kejeren
Suka Makmue
Sigli

Meureudu
Sinabang
Langsa
Lhokseumawe
Sabang

Subulussalam

SUMATERA UTARA
Medan

Kisaran
Limapuluh
Sidikalang
Sumbul

Lubuk Pakam
Tanjung Morawa
Batang Kuis
Percut Sei Tuan
Deli Tua
Pancur Batu
Patumbak
Bandar Baru
Dolok Sangggul
Kabanjahe
Berastagi
Tigapanah
Merek

Rantau Prapat
Tandem

Stabat

Pangkalan Brandan

DESTINATION

IBUKOTA

KABUPATEN/KOTAMADYA
Kab. Aceh Selatan
Kab. Aceh Singkil
Kab. Aceh Tamiang
Kab. Aceh Tengah
Kab. Aceh Tenggara
Kab. Aceh Timur
Kab. Aceh Utara
Kab. Bener Meriah
Kab. Bireuen
Kab. Gayo Lues
Kab. Nagan Raya
Kab. Pidie
Kab. Pidie Jaya
Kab. Simeulue
Kota Langsa
Kota Lhokseumawe
Kota Sabang

Kota Subulussalam

Kota Medan

Kab. Asahan

Kab. Batubara
Kab. Dairi

Kab. Dairi

Kab. Deli Serdang
Kab. Deli Serdang
Kab. Deli Serdang
Kab. Deli Serdang
Kab. Deli Serdang
Kab. Deli Serdang
Kab. Deli Serdang
Kab. Deli Serdang
Kab. Humbang Hasudutan
Kab. Karo

Kab. Karo

Kab. Karo

Kab. Karo

Kab. Labuhan Batu
Kab. Langkat
Kab. Langkat
Kab. Langkat

[ ]

BT)
BT)
BT)
BT)
BT)
BT)
BT)
BT)
BT)
BT)
BT)
BT)
BT)
BT)
BT)
BT)
BT)
BT)

MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

8.000
7.500
7.000
8.000
8.000
7.000
7.000
8.000
7.000
8.000
8.000
7.000
7.000
9.000
7.000
7.000
9.000
7.500

4.500
8.000
8.500
9.000
9.000
7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
8.000
8.500
8.500
8.500
9.000
9.000
8.500
8.500
8.500
8.500

100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg

100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg

10-12 D
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12

Da\/
Day
Day
Day
Day
Day
Day
Day
Day
Day
Day
Day
Day
Day
Day
Day
Day

5-6 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day
8-12 Day



DESTINATION

IBUKOTA

KABUPATEN/KOTAMADYA

[

Pangkalan Susu Kab. Langkat MES 10.500 100Kg  8-12Day
Panyabungan Kab. Mandailing Natal MES Rp 12.000 100Kg 8-12 Day
Gunung Sitoli Kab. Nias MES Rp 12,000 100Kg  8-12Day
Teluk Dalam Kab. Nias Selatan MES Rp 12500 100Kg 8-12 Day
Sibuhuan Kab. Padang Lawas MES Rp 10.500 100Kg 8-12 Day
Gunung Tua Kab. Padang Lawas Utara MES Rp 10.500 100Kg 8-12 Day
Salak Kab. Pakpak Bharat MES Rp 10.500 100Kg 8-12 Day
Pangururan Kab. Samosir MES Rp 10.500 100Kg 8-12 Day
Sei Rampah Kab. Serdang Bedagai MES Rp 9.000 100Kg 8-12 Day
Pematangsiantar Kab. Simalungun MES Rp 9.000 100Kg 8-12 Day
Padang Sidempuan Kab. Tapanuli Selatan MES Rp 9.500 100Kg 8-12 Day
Sibolga Kab. Tapanuli Tengah MES Rp 10.000 100Kg 8-12 Day
Tarutung Kab. Tapanuli Utara MES Rp 10.000 100Kg 8-12 Day
Balige Kab. Toba Samosir MES Rp 9.000 100Kg 8-12 Day
Binjai Kota Binjai MES Rp 7.000 100Kg  8-12Day
Belawan Belawan MES Rp 6.500 100Kg 6-7 Day
Marelan Marelan MES Rp 6.500 100Kg 6-7 Day
Tembung Tembung MES Rp 6.500 100Kg 6-7 Day
Tuntungan Tuntungan MES Rp 7.000 100Kg 6-7 Day
Padang Sidempuan Kota Padang Sidempuan MES Rp 9.500 100 Kg 8-12 Day
Pematangsiantar Kota Pematangsiantar MES Rp 9.500 100Kg 8-12 Day
Sibolga Kota Sibolga MES Rp 10.500 100Kg 8-12 Day
Tanjung Balai Kota Tanjung Balai MES Rp 9.500 100Kg 8-12 Day
Tebing Tinggi Kota Tebing Tinggi MES Rp 9500 100Kg  8-12Day
BENGKULU

Bengkulu Kota Bengkulu BKS Rp 5.000 100Kg 7 Day
Manna Kab. Bengkulu Selatan BKS Rp 8000 100Kg 8-10 Day
Arga Makmur Kab. Bengkulu Utara BKS Rp 8.000 100Kg 8-10 Day
Kaur Kab. Kaur BKS Rp 8000 100Kg 8-10 Day
Kepahiang Kab. Kepahiang BKS Rp 8.000 100Kg 8-10 Day
Lebong Kab. Lebong BKS Rp 8000 100Kg 8-10 Day
Muko-muko Kab. Muko-muko BKS Rp 8500 100Kg 8-10 Day
Curup Kab. Rejang Lebong BKS Rp 8000 100Kg 8-10 Day
Tais Kab. Seluma BKS Rp 8.000 100Kg 8-10 Day
JAMBI

Jambi Kota Jambi DIB Rp 4500 100Kg 4-5 Day
Muara Bulian Kab. Batang Day DIB Rp 7.000 100Kg 5-7 Day
Muara Bungo Kab. Bungo DB Rp 7.000 100Kg 5-7 Day
Sungai Penuh Kab. Kerinci DIB Rp 12,000 100Kg 5-7 Day
Bangko Kab. Merangin DB Rp 7500 100Kg 5-7 Day



- 0 0O 0 0 0O O O O 0 0 0 00 0 00 0 000 0 000 00 000 0 0 000000 000000
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Sengeti Kab. Muaro Jambi DJB 7.000 100 Kg 5-7 Day
Sarolangun Kab. Sarolangun DJB Rp 7.000 100Kg 5-7 Day
Muarasabak Kab. Tanjung Jabung Timur DIB Rp 7.500 100Kg 5-7 Day
Kualatungkal Kab. Tanjung Jabung Barat DB  Rp 7.500 100Kg 5-7 Day
Muara Tebo Kab. Tebo DIB Rp 7.500 100Kg 5-7 Day

RIAU DARATAN %

Pekanbaru kota Pekanbaru PKU Rp 4500 100Kg 4 - 5 Day
Sei kijang Pelalawan PKU Rp 7.000 100Kg 6 - 8 Day
Langgam Pelalawan PKU Rp 7500 100Kg 6 - 8 Day
Pelalawan Pelalawan PKU Rp 7.000 100 Kg 6 - 8 Day
Pelalawan (RAPP) Pelalawan PKU Rp 8.000 100Kg 6 - 8 Day
Sorek Pelalawan PKU Rp 7.500 100 Kg 6 - 8 Day
Ukui Pelalawan PKU Rp 7.500 100 Kg 6 - 8 Day
Lirik Indragiri Hulu PKU Rp 7500 100Kg 6 - 8 Day
Air molek Indragiri Hulu PKU Rp 8500 100Kg 6 - 8 Day
Peranap Indragiri Hulu PKU Rp 8500 100Kg 6 - 8 Day
Rengat Indragiri Hulu PKU Rp 8500 100Kg 6 - 8 Day
Tembilahan Indragiri Hilir PKU Rp 9500 100Kg 6 - 8 Day
Kubang Kampar PKU Rp 7.000 100Kg 6 - 8 Day
Sungai pagar Kampar PKU Rp 7.500 100 Kg 6 - 8 Day
Lipat kain Kampar PKU Rp 8500 100Kg 6 - 8 Day
Air tiris Kampar PKU Rp 7.000 100 Kg 6 - 8 Day
Bangkinang Kampar PKU Rp 7.000 100Kg 6 - 8 Day
Kuok Kampar PKU Rp 7.500 100 Kg 6 - 8 Day
Baserah Kuantan Singingi PKU Rp 9500 100Kg 6 - 8 Day
Taluk kuantan Kuantan Singingi PKU Rp 9500 100Kg 6 - 8 Day
Kabun Rokan Hulu PKU Rp 7.500 100 Kg 6 - 8 Day
Tandun Rokan Hulu PKU Rp 8000 100Kg 6 - 8 Day
Ujung batu Rokan Hulu PKU Rp 8000 100Kg 6 - 8 Day
Dalu-dalu Rokan Hulu PKU Rp 9.000 100Kg 6 - 8 Day
Bagan batu Rokan Hilir PKU Rp 9.000 100Kg 6 - 8 Day
Pasir pangiraian Rokan Hilir PKU Rp 8500 100Kg 6 - 8 Day
Ujung tanjung Rokan Hilir PKU Rp 8500 100Kg 6 - 8 Day
Bagan Si api-api Rokan Hilir PKU Rp 9.500 100Kg 6 - 8 Day
Minas Siak PKU Rp 7.000 100Kg 6 - 8 Day
Kandis Siak PKU Rp 7.000 100 Kg 6 - 8 Day
Perawang Siak PKU Rp 7500 100Kg 6 - 8 Day
Dayun Siak PKU Rp 8000 100Kg 6 - 8 Day
Siak sriindrapura Siak PKU Rp 8000 100Kg 6 - 8 Day
Sungai Apit Siak PKU Rp 9.000 100Kg 6 - 8 Day

Buton Siak PKU Rp 9.000 100Kg 6 - 8 Day



DESTINATION

KABUPATEN/KOTAMADYA

IBUKOTA

Bengkalis
Sungai pakning
Duri

Dumai

SUMATERA BARAT [Tk,

-
a—ts)

Padang

Lubuk Basung
Pualu Punjung
Sarilamak
Tuapejat
Pariaman
Lubuk Sikaping
Simpang Empat
Painan

Muara

Solok

Arosuka
Padang Aro
Batu Sangkar
Bukittinggi
Padang Panjang
Pariaman
Payakumbuh

Sawahlunto

SUMATERA SELATAN %
Palembang
Pangkalan Balai
Tebing Tinggi
Lahat

Muara enim
Sekayu

Muara Beliti Baru
Indralaya

Kayu Agung
Baturaja
Martapura
Muaradua

Lubuk Linggau
Pagar Alam

Prabumulih

Bengkalis
Bengkalis
Bengkalis

Dumai

Kota Padang

Kab. Agam

Kab. Dharmasraya
Kab. Lima Puluh Kota
Kab. Kepulaun Mentawai
Kab. Padang Pariaman
Kab. Pasaman

Kab. Pasaman Barat
Kab. Pesisir Selatan
Kab. Sijunjung

Kota Solok

Kab. Solok

Kab. Solok Selatan
Kab. Tanah Datar

Kota Bukittinggi

Kota Padang Panjang
Kota Pariaman

Kota Payakumbuh

Kota Sawahlunto

Kota Palembang

Kab. Banyuasin

Kab. Empat Lawang

Kab. Lahat

Kab. Muara Enim

Kab. Musi Banyuasin

Kab. Musi Rawas

Kab. Ogan Ilir

Kab. Ogan Komering Ilir

Kab. Ogan Komering Ulu

Kab. Ogan Komering Ulu Timur
Kab. Ogan Komering Ulu Selatan
Kota Lubuk Linggau

Kota Pagar Alam

Kota Prabumulih

[ ]

PKU
PKU
PKU
PKU

PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG

PLM
PLM
PLM
PLM
PLM
PLM
PLM
PLM
PLM
PLM
PLM
PLM
PLM
PLM
PLM

RP
Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

9.000
8.500
7.500
7.500

4.500
10.500
11.000
11.000
13.000

8.000

9.500
10.000
10.000

9.000

7.500

8.000
10.000

9.500

8.500

8.500

8.000

9.000

8.500

4,000
7.500
7.500
7.500
7.500
7.500
7.500
7.500
7.500
8.500
9.500
10.000
7.500
8.000
7.500

100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg

100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg

100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg

6 - 8 Day
6 - 8 Day
6 - 8 Day
6 - 8 Day

6-7 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day
7-10 Day

3-4 Day
5-7 Day
5-7 Day
5-7 Day
5-7 Day
5-7 Day
5-7 Day
5-7 Day
5-7 Day
5-7 Day
5-7 Day
5-7 Day
5-7 Day
5-7 Day
5-7 Day
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LAMPUNG

Bandar Lampung Kota Bandar Lampung TKG Rp  4.000 100Kg 3-4 Day
Liwa Kab. Lampung Barat TKG Rp  7.000 100Kg 3-5 Day
Kalianda Kab. Lampung Selatan TKG Rp 6500 100Kg 3-5Day
Gunung Sugih kab. Lampung Tengah TKG Rp 6500 100Kg 3-5 Day
Sukadana Kab. Lampung Timur TKG Rp 6500 100Kg 3-5Day
Kotabumi Kab. Lampung Utara TKG Rp 6500 100Kg 3-5 Day
Blambangan umpu Kab. Way Kanan TKG Rp 6500 100Kg 3-5 Day
Kota Agung Kab. Tanggamus TKG Rp 6500 100Kg 3-5 Day
Menggala kab. Tulang Bawang TKG Rp 6500 100Kg 3-5Day
Gedong Tataan Kab. Pesawaran TKG Rp 6500 100Kg 3-5 Day
Metro Kota Metro TKG Rp 6500 100Kg 3-5 Day
BANGKA BELITUNG

Pangkal Pinang T Kota Pangkal Pinang PGK Rp  5.000 100Kg 6 Day
Sungailiat Kab. Bangka PGK Rp 9.000 100Kg 7-9 Day
Kelapa Kab. Bangka Barat PGK Rp 10.000 100Kg 7-9 Day
Koba Kab. Bangka Tengah PGK Rp 10.000 100Kg 7-9 Day
Toboali Kab. Bangka Selatan PGK Rp 10.000 100Kg 7-9 Day
Tanjung Pandan Kab. Belitung Barat TJQ Rp 10.000 100Kg 7-9 Day
Manggar Kab. Belitung Timur TJQ Rp 10.000 100Kg 7-9 Day

BALl [
Denpasa Kab. Denpasar DPS Rp 4500 100Kg 5-6 Day
Sanur Kab. Denpasar DPS Rp 5.000 100Kg 5-6 Day
Abian Semal Kab. Badung DPS Rp 6.000 100Kg 6-7 Day
Benoa Kab. Badung DPS Rp 5.000 100Kg 6-7 Day
Canggu Kab. Badung DPS Rp 5000 100Kg 6-7 Day
Dalung,Kerobokan Kab. Badung DPS Rp 5.000 100Kg 6-7 Day
Legian Kab. Badung DPS Rp 5000 100Kg 6-7 Day
Nusa Dua Kab. Badung DPS Rp 5500 100Kg 6-7 Day
Petang Kab. Badung DPS Rp 5500 100Kg 6-7 Day
Seminyak Kab. Badung DPS Rp 5.000 100Kg 6-7 Day
Mengwi Kab. Badung DPS Rp 5500 100Kg 6-7 Day
Tanjung Benoa Kab. Badung DPS Rp 5.000 100Kg 6-7 Day
Bangli Kota Kab. Bangli DPS Rp 7.000 100Kg 6-7 Day
Kintamani Kab. Bangli DPS Rp 7500 100Kg 6-7 Day
Singaraja Kota Kab. Buleleng DPS Rp 7500 100Kg 6-7 Day
Batu Bulan Kab. Gianyar DPS Rp 6500 100Kg 6-7 Day

Batuan, Sukawati Kab. Gianyar DPS Rp 6500 100Kg 6-7 Day
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Celuk

Gianyar Kota
Tampak Siring
Ubud

Negara
Amlapura
Karang Asem Kota
Padang Bai
Klungkung Kota
Nusa Penida
Penebel
Tabanan Kota
Tanah Lot
Gilimanuk

Kuta

Bedugul

Kerambitan , Baturiti, Pupuan

Kab. Gianyar

Kab. Gianyar

Kab. Gianyar

Kab. Gianyar

Kab. Jembrana
Kab. Karangasem
Kab. Karangasem
Kab. Karangasem
Kab. Klungkung
Kab. Klungkung
Kab. Tabanan
Kab. Tabanan
Kab. Tabanan
Kab.Jembrana
Kab.Kuta
Kab.Tabanan

Kab.Tabanan

DPS
DPS
DPS
DPS
DPS
DPS
DPS
DPS
DPS
DPS
DPS
DPS
DPS
DPS
DPS
DPS
DPS

RP
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

6.500
6.500
7.000
7.000
7.500
7.000
7.000
7.500
7.000
15.000
7.000
6.000
6.000
8.000
4.500
7.500
7.500

100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg
100 Kg

JI. Dr. Cipto Mangun Kusumo No. 37C Paninggilan Utara, Ciledug Banten 15151

https://snglogistic.com | https://snglogistics.co.id | https://sngcargo.id

6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
6-7 Day
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Work (SNG CARGO | Perusahaan Jasa Gudang SNG CARG
Pengiriman | Ekspedisi Antar Pulau | _ Stusweb  Petunjuk = Disimpan
Cargo Murah | Trucking & Container) R | SERReRssuEnEer

Perusahaan ekspedisi di Tangerang, Banten
Website Directions Save
Alamat: JI. Cipto Mangunkusumo No.Raya, RT.001/RW.013,

LR AR 15 Odoge feees Paninggilan, Kec. Ciledug, Kota Tangerang, Banten 15153

Freight forwarding service in Tangerang, Banten A Yang Anda kunjungi hari Saturday

Right by SNG CARGO - , Jam buka: Open - Closes 9PM ~
Address: Jalan Doktor Cipto Mangunkusumo, JI. Peninggilan Utara |- Wlepon: 4012-X8-0E0
No.37 C, RT.002/RW.005, Paninggilan, Kec. Ciledug, Kota ! Provinsi: Banten

Tangerang, Banten 15153

- You are here now
Hours: Open - Closes 9PM ~
Phone: (021) 7329680

Province: Banten

saaw WELCOME ——

DIAWIA

PAOVAY, SERVICES
| PRICES

LEADTIME
SAFE & SEC

MENUJU L WNAN TER




